
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …/…/… 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia ……. 2022 r. 

 

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie Pluski, gmina Stawiguda, przy ul. Polnej i ul. 

Słonecznej 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Stawiguda postanawia, co 

następuje: 

 

1. Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie Pluski, gmina Stawiguda, przy ul. Polnej i ul. Słonecznej, do sporządzenia, którego 

przystąpiono Uchwałą nr XXV/204/2020 Rady Gminy Stawiguda z dnia 17 września 2020 r. 

wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od ………… r. do  

………………. r. 

2. W terminie, o którym mowa w art. 17 pkt 11 ustawy, do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nie wniesiono uwag. W związku z powyższym uwag nie 

rozstrzyga się. 

ALBO 

 

5. W terminie, o którym mowa w art. 17 pkt. 11 ustawy, do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wpłynęły uwagi. Tabela nr 1 stanowi rozstrzygnięcie Rady 

Gminy Stawiguda o w sprawie rozpatrzenia uwag. 

Tabela nr 1 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Treść 

uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 

miejscowego planu 

dla nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Rady 

Gminy Stawiguda  

w sprawie rozpatrzenia 

uwagi 
Uwagi / 

uzasadnienie 
uwaga 

uwzglę- 

dniona 

uwaga 

nieuwzglę- 

dniona 

1 …… …… …… …… …… …… …… 

2 …… …… …… …… …… …… …… 

3 …… …… …… …… …… …… …… 

4 …… …… …… …… …… …… …… 

5 …… …… …… …… …… …… …… 

 


